
                               令和２年６月１９日 

ＰＴＡ会員 各位 

                            栃木県立佐野松桜高等学校 

                            PTA 会長  海 上 真由美 

                          校   長 石 塚 良 典 

 

 

令和２年度 PTA 総会書面議決の結果について 

 
日頃より、PTA 活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。  

さて、本年度のＰＴＡ総会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から書面議決とし、各

会員には、書面議決書を提出していただきました。 

令和２年６月１９日(金)の常任委員会で集計結果の確認をいただきました。その結果を下記のと

おり御報告いたします。 

 

記 

 

1 総会成立の資格確認 

ＰＴＡ会員数   ７２１名  うち  家庭数６５１世帯 教員数７０名 

提出数      ６８３枚   

 

2 議案 

第１号議案  令和元（2019）年度事業報告について 

 

賛成６８２票・反対０票・無効１票 

 

第２号議案  令和元（2019）年度決算報告及び監査報告について 

 

賛成６８２票・反対０票・無効１票 

 

第３号議案  令和２（2020）年度新役員承認について 

 

賛成６８３票・反対０票・無効０票 

 

第４号議案  令和２（2020）年度事業計画案について 

 

賛成６８２票・反対０票・無効１票 

 

第５号議案  令和２（2020）年度予算案について 

 

賛成６８３票・反対０票・無効０票 

3 結果 

    全ての議案について、過半数の賛成を持って承認されました。 

 

 皆様には、昨年度のＰＴＡ活動に御協力いただきましたこと、ＰＴＡ常任委員並びに事業委員会

一同、心よりお礼申し上げます。本年度はＰＴＡ会員の皆様と連携して新型コロナウイルス感染拡

大防止を徹底した活動としていきたいと考えておりますので、引き続き、ＰＴＡ活動への御理解と

御協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


